
 
 

UCHWAŁA NR LV/514/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 103 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 7 227 301,12 zł, w tym dochody bieżące 
o kwotę 3 655 195,00 zł i dichody majatkowe o kwotę 3 572 106,12 zł. Dokonać zmian w planie dochodów 
budżetu gminy w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów budżetu po 
zmianach wynosi 109 936 481,72 zł. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 7 227 301,12 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 
2 868 828,00 zł i wydatki majątkowe o kwotę 4 358 473,12 zł. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu 
gminy w pozycjach klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków budżetu po zmianach 
wynosi 115 781 881,72 zł. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym związanym z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikami Nr 3 i 4. Plan dochodów i wydatków po 
zmianach wynosi 4 716 113,19 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Barbara Bochenek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1402



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/514/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

Plan dochodów 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 640,00 0,00 40 263,00 42 903,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   2 640,00 0,00 40 263,00 42 903,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 640,00 0,00 40 263,00 42 903,00 

758  Różne rozliczenia 19 764 228,00 0,00 3 614 932,00 23 379 160,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   19 764 228,00 0,00 3 614 932,00 23 379 160,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 19 764 228,00 0,00 3 614 932,00 23 379 160,00 
bieżące razem: 78 709 316,69 0,00 3 655 195,00 82 364 511,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

149 595,00 0,00 0,00 149 595,00 

majątkowe 
700  Gospodarka mieszkaniowa 924 200,00 0,00 3 572 106,12 4 496 306,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1402



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   924 200,00 0,00 3 572 106,12 4 496 306,12 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 3 572 106,12 3 572 106,12 

majątkowe razem: 23 999 863,91 0,00 3 572 106,12 27 571 970,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 259 062,44 0,00 0,00 2 259 062,44 

Ogółem: 102 709 180,60 0,00 7 227 301,12 109 936 481,72 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 408 657,44 0,00 0,00 2 408 657,44 

  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1402



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/514/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 32 537 751,75 5 014 385,00 427 650,00 90 000,00 337 650,00 4 586 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 523 366,75 27 523 366,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 32 877 751,75 5 014 385,00 427 650,00 90 000,00 337 650,00 4 586 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 863 366,75 27 863 366,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 258 928,75 936 150,00 186 150,00 0,00 186 150,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 322 778,75 27 322 778,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 28 598 928,75 936 150,00 186 150,00 0,00 186 150,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 662 778,75 27 662 778,75 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 766 522,00 641 749,00 641 749,00 6 100,00 635 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 773,00 124 773,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 075 796,12 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 072 106,12 3 072 106,12 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 842 318,12 645 439,00 645 439,00 6 100,00 639 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 196 879,12 3 196 879,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 665 249,00 562 249,00 562 249,00 4 600,00 557 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 503 690,00 3 690,00 3 690,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 168 939,00 565 939,00 565 939,00 4 600,00 561 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 603 000,00 1 603 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 273,00 79 500,00 79 500,00 1 500,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 773,00 21 773,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 572 106,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 572 106,12 1 572 106,12 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 1 673 379,12 79 500,00 79 500,00 1 500,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 593 879,12 1 593 879,12 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 640,00 2 640,00 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 263,00 40 263,00 40 263,00 15 200,00 25 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 42 903,00 42 903,00 42 903,00 17 840,00 25 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 263,00 40 263,00 40 263,00 15 200,00 25 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 40 263,00 40 263,00 40 263,00 15 200,00 25 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 716 065,54 608 611,04 543 611,04 53 000,00 490 611,04 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 107 454,50 1 107 454,50 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 973 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 752,00 973 752,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 2 689 817,54 608 611,04 543 611,04 53 000,00 490 611,04 15 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 2 081 206,50 2 081 206,50 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne przed zmianą 1 480 015,54 572 561,04 522 561,04 53 000,00 469 561,04 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 907 454,50 907 454,50 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1402



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 973 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 973 752,00 973 752,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 453 767,54 572 561,04 522 561,04 53 000,00 469 561,04 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 881 206,50 1 881 206,50 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 020 769,27 37 242 769,27 33 923 269,27 28 367 700,00 5 555 569,27 2 750 000,00 569 500,00 0,00 0,00 0,00 778 000,00 778 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 813 668,00 2 813 668,00 2 813 668,00 2 769 668,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 40 790 437,27 40 012 437,27 36 692 937,27 31 093 368,00 5 599 569,27 2 750 000,00 569 500,00 0,00 0,00 0,00 778 000,00 778 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 843 200,00 21 145 200,00 20 738 700,00 18 575 700,00 2 163 000,00 0,00 406 500,00 0,00 0,00 0,00 698 000,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 769 668,00 2 769 668,00 2 769 668,00 2 769 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 24 612 868,00 23 914 868,00 23 508 368,00 21 345 368,00 2 163 000,00 0,00 406 500,00 0,00 0,00 0,00 698 000,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 196 069,27 196 069,27 196 069,27 49 000,00 147 069,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
po zmianach 196 069,27 196 069,27 196 069,27 5 000,00 191 069,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 301 529,56 6 523 478,00 5 957 588,00 201 388,00 5 756 200,00 460 000,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 778 051,56 778 051,56 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 385,00 -27 385,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 207,00 55 207,00 55 207,00 16 412,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 329 351,56 6 578 685,00 6 012 795,00 217 800,00 5 794 995,00 460 000,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 750 666,56 750 666,56 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 235 078,00 124 878,00 18 988,00 8 988,00 10 000,00 0,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 412,00 16 412,00 16 412,00 16 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 251 490,00 141 290,00 35 400,00 25 400,00 10 000,00 0,00 0,00 105 890,00 0,00 0,00 110 200,00 110 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 385,00 67 385,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 385,00 -27 385,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 795,00 38 795,00 38 795,00 0,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 
po zmianach 78 795,00 38 795,00 38 795,00 0,00 38 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 554 580,60 74 063 447,04 54 030 275,55 37 307 806,31 16 722 469,24 13 199 605,00 5 558 989,19 174 577,30 0,00 1 100 000,00 34 491 133,56 34 491 133,56 1 374 718,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -71 385,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 385,00 -27 385,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 298 686,12 2 912 828,00 2 912 828,00 2 801 280,00 111 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385 858,12 4 385 858,12 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 115 781 881,72 76 932 275,04 56 899 103,55 40 065 086,31 16 834 017,24 13 199 605,00 5 558 989,19 174 577,30 0,00 1 100 000,00 38 849 606,68 38 849 606,68 1 374 718,88 0,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1402



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/514/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 2 640,00 40 263,00 42 903,00 

   2 640,00 40 263,00 42 903,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 640,00 40 263,00 42 903,00 

Razem: 4 675 850,19 40 263,00 4 716 113,19 
  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1402



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/514/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 2 640,00 40 263,00 42 903,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 40 263,00 40 263,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań 0,00 25 063,00 25 063,00 

  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 15 200,00 15 200,00 
Razem: 4 675 850,19 40 263,00 4 716 113,19 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1402



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/514/2024 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku 

Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 
Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 

dotacja podmiotowa dotacja 
przedmiotowa dotacja celowa dotacja celowa 

suma dotacji 6 835 000,00 1 225 000,00 5 139 605,00 808 561,00 

jednostki sektora finansów publicznych 3 785 000,00 1 225 000,00 3 939 605,00 172 361,00 

400 40002 Dostarczanie wody 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych  

0,00 0,00 0,00 150 000,00 

600 60004 Lokalny transport zbiorowy 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 3 811 735,00 588,00 

600 60016 Drogi publiczne gminne dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 750 000,00 0,00 0,00 

600 60020 Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

630 63095 Pozostała działalność dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 550 000,00 0,00 0,00 - 

700 70007 Gospodarowanie mieszkniowym 
zasobem gminy 

wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 0,00 21 773,00 

750 75095 Pozostała działalność 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 127 870,00 0,00 

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1402



900 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 

dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego 0,00 250 000,00 0,00 0,00 

900 90026 Gospodarka odpadami 
wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice, kluby 

dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 Biblioteki dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 980 000,00 0,00 0,00 0,00 

926 92604 Instytucje kultury fizycznej dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 825 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 3 050 000,00 0,00 1 200 000,00 636 200,00 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 500 000,00 

754 75415 Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 15 000,00 0,00 

801 80104 Przedszkola dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 130 000,00 0,00 

854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 

dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 16 000,00 

900 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu  

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 80 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1402



900 90026 Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 40 000,00 

900 90095 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 

921 92195 Pozostała działalność 
dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 198 000,00 0,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 847 000,00 0,00 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1402


	UCHWAŁA NR LV/514/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 13 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Załącznik 4 - Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Załącznik 5 - Plan dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku


		2024-02-16T07:22:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




